Tractatus.

in nouis. qd dicit ex extraua. Gre. et Ele
clare patet. quidē extraua. reservate sūt
in suo vigore p.c.. si. in pn.co.ti. et li.

Quesitio. x.

Secundo qro. qd modis procedi
possit contra hereticos ad punie
dū eos d' heresi. Ad qd dicēdū
qd trib⁹ modis. s. accusando in
quendo. denunciādo. addē qrtū. s. p. viam
notorij. De pnis trib⁹ ē tēx. de accu. sup
bis in pn. et c. l3. heli. de simo. De vltio est
tēx. in dicto. c. l3. heli. Pro euidentia pni
aduerte qd fl accusationis gen⁹ illauda
bills intencionis ēē dicat. vt i. c. si qd ep̄s. ij.
q. viii. de quo p glo. ij. q. vii. c. decreto. Illō
tū d3 intelligi quo ad vulgi opinionē: als
enī presumis qd bono zelo accusare. d dol
et cotu. veritatis. Et charitate enī d3 accu
satio puenire de accu. si qd ep̄s: et nō zelo
vindicē puate aut odij personalis. eo. ti.
accusasti. et qd accusat publice. salutis custo
diam gerit. L. de famo. libel. l. vna. Pro
quo vide bonā glo. i dicto. c. si qd ep̄s. ij. q.
viij. et si in oī criminē hoc pcedat: a fortiori
i hmoī criminē heresis qd grauissimū est
vt ex supiorib⁹ p̄z. cū etiā in oprobriū dei
cedat: cui⁹ obprobria dissimulare nō debe
m⁹. qd ipēnfa deleuit. vt i. c. i. nonnullis. de
iude. Et l3 regulariē laic⁹ clericū accusar
nō possit. vt. c. i. et. h. et qd p̄totū. ij. q. viij. et
de accu. c. cū. p. Tū fallit hoc in criminē he
resis ut voluit glo. ij. q. viij. in sum. Est et
aliod speciale i hoc qd regulr nō pōt rece
di ab obediētia p̄lati instituta accusatione
aut iudicio qtra illū. viij. q. viij. nonne. Fal
littū in hoc criminē. nā etiā aī institutā ac
cusationē recedi pōt a p̄lato heretico: iur
ta glo. c. sacerdos. ij. q. viij. et. c. cū nō lceat
de p̄scrip. Est etiā et alid: qd quāqz in alijs
criminib⁹ accusator in publicū prodire de
beat. ij. q. ix. c. non op̄z. et. c. habet. et inscri
ptionem facere. vt. l. libelloz. ff. de accusa
tio. et. l. qd criminē. L. qd accusare non p̄st. et. l.
pe. L. de accusatio. et. c. super his. eo. ti. et
c. l3. heli. de simo. et similem carceris custo

Primus.

diaz subire. L. ea. l. s. Speciale tū ē i hoc
crimine qd ybi propter potentia psonarū
qtra qd pcedit. videat ep̄s vel inqſtiores
grauē periculū iminere. si ptingat fieri pu
blicationē nominū eoz qd accusant. pcedi
poterit eoz noib⁹ sub secreto seruatis vt i
c. fi. h. iubem⁹ d' heresi. li. vi. seruata forma
illi⁹. c. adde etiā qd heretic⁹ hereticū accus
are pōt. ij. q. viij. si heretic⁹. et p glo. xxiij. q.
iii. ip̄a pietas. qd in hoc crimine speciale
est. cū al's regulr criminolus criminolus
accusare nō possit. ij. q. viij. c. qd sive. et. c. pa
storale. et de accu. c. j. Quod aut ad inqſt
ionē si speciaſt qtra aliquē infa
matū d' hoc crimine procedat. pcedendū
est iuxta formā. c. qlif. lo. ij. h. d3 de accu
Si aut generalis inqſtio fiat i ciuitate vel
dioceſi. tūc ex testibus i illa gñali inqſtio
ne examinatis et si sufficiens qtra aliquē
deponat nō poterit ille qdēnari. l3 op̄z qd
eo nominariū vocato et data sibi copia d
fensionis qtra cū pcedat et itēx pbatōes
sufficiētes fiat vt voluit Imo. de elec. bo
ne. lo. j. et spec. ti. de no. cri. i. pn. imo ex tali
b⁹ pbat. i gñali inqſtioē habitis. adhuc
ad torturā nō posset pcedi iuxta doctrinā
Bar. in. l. fi. ff. de qstio. Quantū aut ad d
nunciationē dicēdū est qd pcedere d3 euā
gelica monitio iuxta illō euāgeliij. Si pec
cauerit in te frater tu⁹. et. ij. q. j. si peccau
erit de iudi. nouit. et qdā monitionē nō p
mitteret a denūciatiōe repellere. d accu
c. i. j. et. c. qualr. lo. ij. et. c. sup his. hoc tū limi
ta vez cū p̄ctū esset occuluz sec⁹ aut si pu
blicū. Nā eo casu pmonitio nō req̄ris fin
illud apli. j. Thī. v. Peceante corā oib⁹
argue ut ceteri timorē habeant. Qd icelli
git de p̄ctis publicis. vt dicit Aug. i. li. de
verbis dñi. Jē i heresi occulta vbi posset
iminere periculū i dilatiōe. vt qd ē aliquis
heretic⁹ ocul⁹. qd p̄uariū hoīes a fide auer
tit. Aut sit tractat⁹ occuli⁹ quo ciuitas tra
dat hostib⁹. qd ē celerrimū exoptat reme
diū. His cassib⁹ alio ēt nō expectato. statū
pcedēdū ē qd dñūciatiōe nīl forte alijs